ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 июля 2022 г. № 52/2-05

г. Петрозаводск

О внесении изменения в Решение ТИК Прионежского района №50/2-05 от
17.06.2022 года «О графике работы Территориальной избирательной

комиссии Прионежского района по подготовке и проведению
выборов глав и депутатов сельских поселений Прионежского района

11.09.2022г.

В  соответствии  Постановлением  ЦИК  РК  №14/138-7  от  24.06.2022г.
Территориальная избирательная комиссия Прионежского района  РЕШИЛА:

Внести  изменения  в  Решение  ТИК  Прионежского  района  №  50/2-05  от
17.06.2022 года, изложив его в следующей редакции:  Утвердить следующий график
работ  (в  том  числе  по  приему  заявлений  о  включении  избирателей  в  список
избирателей  по  месту  нахождения)  Территориальной  избирательной  комиссии  и
участковых  избирательных  комиссий  Прионежского  района  при  проведении
выборов  Главы  Республики  Карелия,  Глав  и  депутатов  сельских  поселений
Прионежского района 11 сентября 2022 года»:

в период до 24 июля 2022 года

Рабочие дни Выходные дни

 14.00 - 18.00  10.00 - 14.00

в период с 25 июля по 8 сентября 2022 года

25  июля 2022г. Рабочие дни Выходные дни 8 сентября 2022 г.

14.00 – 20.00  16.00 - 20.00  10.00 - 14.00 10.00 – 18.00

Голосовали: «За» - 7, «Против» - 0 .

Председатель ТИК К.А.Хонканен

Секретарь ТИК О.М.Осипова